UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ NỘI VỤ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /TTr-SNV                  Bình Phước, ngày       tháng     năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ Hội Doanh nhân Cựu chiến binh

 tỉnh Bình Phước, khóa I, nhiệm kỳ 2022-2027

Kính gửi: UBND tỉnh

Ngày 30/05/2023, Hội Doanh nhân Cựu chiến binh tỉnh có Báo cáo số

13/BC-DNCCB về việc báo cáo kết quả Đại hội bất thường của Hội và đề nghị

phê duyệt sửa đổi, bổ sung Điều lệ Hội Doanh nhân Cựu chiến binh tỉnh Bình

Phước, khóa I, nhiệm kỳ 2022-2027.

Để tạo điều kiện cho Hội Doanh nhân Cựu chiến binh tỉnh hoạt động theo

đúng quy định pháp luật và đáp ứng được nhu cầu thực tiễn hiện nay. Sau khi

nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với Hội Doanh nhân Cựu chiến binh tỉnh kính

trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung Điều

lệ Hội Doanh nhân Cựu chiến binh tỉnh Bình Phước.

        (Gửi kèm Tờ trình là dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Điều lệ của Chủ

tịch UBND tỉnh, Báo cáo số 13/BC-DNCCB ngày 30/05/2023 của Hội Doanh

nhân Cựu chiến binh tỉnh và Công văn số 23/CV-DNCCB ngày 29/3/2023 của

Hội Doanh nhân Cựu chiến binh Việt Nam)./.

Trân trọng!

     Nơi nhận:                     KT. GIÁM ĐỐC

     - Như trên;                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

     - Lưu: VT, P.CCVC&TCBM ©.

                                                                         Nguyễn Ngọc Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:35:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T20:35:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hiền<nguyenngochien@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:04:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:04:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:04:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!